

Årsredovisning

för

Sälens Textil & Inredningsverksta AB

559441-5100

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magdalena Malek, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för Sälens Textil & Inredningsverksta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning och konsultation av heminredning, textilier och möbler.

Företaget har sitt säte i Malung.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital förbrukats till följd av verksamhetens resultat och löpande kostnader. Vid balansdagen understiger det egna kapitalet fortsatt hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Mot denna bakgrund har styrelsen vidtagit åtgärder i enlighet med aktiebolagslagens bestämmelser. En första kontrollstämma har hållits den 2025-08-15 där aktieägarna informerades om bolagets ekonomiska situation och fattade beslut om fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (18 mån)
Nettoomsättning	1 218	2 387
Resultat efter finansiella poster	-88	45
Soliditet (%)	neg	6,8

Omsättningen har under 2025 minskat som en följd av omstrukturering av verksamheten. Bolag bedriver inte längre butiksförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		32 484	57 484
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 484	-32 484	0
Årets resultat			-87 953	-87 953
Belopp vid årets utgång	25 000	32 484	-87 953	-30 469

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	32 484
årets förlust	-87 953
	-55 469
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-55 469
	-55 469

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-07-10 -2024-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 217 781	2 387 423
Övriga rörelseintäkter		0	85
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 217 781	2 387 508
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-516 480	-708 324
Övriga externa kostnader		-410 480	-691 281
Personalkostnader	2	-303 828	-898 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 707	0
Summa rörelsekostnader		-1 262 495	-2 298 141
Rörelseresultat		-44 714	89 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 388	-44 352
Summa finansiella poster		-43 239	-44 344
Resultat efter finansiella poster		-87 953	45 023
Resultat före skatt		-87 953	45 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 539
Årets resultat		-87 953	32 484

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	126 827	0
Summa materiella anläggningstillgångar		126 827	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		131 827	5 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		489 269	735 167
Summa varulager		489 269	735 167
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 250	7 446
Övriga fordringar		140 013	82 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 485
Summa kortfristiga fordringar		196 263	99 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 932	6 308
Summa kassa och bank		11 932	6 308
Summa omsättningstillgångar		697 464	840 943
SUMMA TILLGÅNGAR		829 291	845 943

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 484	0
Årets resultat		-87 953	32 484
Summa fritt eget kapital		-55 469	32 484
Summa eget kapital		-30 469	57 484
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		268 917	273 917
Summa långfristiga skulder		268 917	273 917
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		12 000	24 000
Leverantörsskulder		499 397	401 897
Övriga skulder		60 476	88 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 970	0
Summa kortfristiga skulder		590 843	514 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		829 291	845 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-07-10 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	158 534	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 534	0
Årets avskrivningar	-31 707	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 707	0
Utgående redovisat värde	126 827	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Tillkommande fordringar	0	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	220 917	177 917
	220 917	177 917

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 280 917 (297 917) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	268 917	273 917
	268 917	273 917
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 000	24 000
	12 000	24 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magdalena Filo-Malek
Magdalena Filo-Malek

2026-03-25